Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade! Ibaitt
Fone: Dxx-43-35467450 Fax: Oxx-43-354687450

NOTA DE LIQUIDACAQ
Enitidosm Requisigao N° Enpenfioh®
q1g1 12025 17/0912025 4145 83102025
o
Nimero
m lictacao
i Contrato/Aditivo .
‘wa Cenirato Adifivo Infclo da vigieia  Fimda vigéneia  Fimda vig. fizada  Inicio da xao Fimde evecucds Fimda exe ahalizada
i
Credor
Fernecedar Matricula CFFANRY
ANTHONY VIHRA DOS SANTOS & CIA LTDA -ME 28926-4 08.993,384/0001-00
E'!,)da'ago Bairro
FUA JOAQUIM DA SILVA REIS, , 345 Centro
fel F ceP Foe Tipode conlabanciria  Bawo  Agéncia Carta
+ BaitifPR 84900-000 4396057963
,Classiflcagio da despesa

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, NEIO AMBIENTE E TURISMO
08.001 MANUTENGAO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA
': 20.608.0012.2069 MANUTENGAO DO DEPARTAMENTG MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA
;| 33.90.39.99.99 DEMAIS SERVIGOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA -
. §W10 00000 Recursos Ordindrios (Livres)

Otbtras Infarmagdes

i
f R?enqbes
: R$ 0,00
[ P Elo T |
R$ 1.140,00

N
H

S_Lrvidor que autorizou a liquidagio
1‘::1601 - ROBERTO REGAZZO

Vencimento da llquidagic .
17M0/2025
H;lstérlco !
'
I
i
:
i
i ! ROBERTO REGAZIO ANILSON GONCALVES
1 PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 043334/0-9
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Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ; 77008068000141  IE: 1senta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibait]
Fone; Oxx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO
Nimero Tipo Ermifido em Requisicio N° Req, Conpra h®
£310/2025 Ordinrio 16/09/2025 4145
Licitagho
Tipo Nimero
Sem licitagdo .
Contrato/aditive
Ssquéncia  Conkalo Aditive Inlcio da vigéneia  Fimda vigéneia  Fim daivig. tdlizads  Inicio da g8c Firnda execuodo  Fimda eve. shalizadn
Credor
Forpacedar Matricwla CPFANRS
FAINTHONY VIERA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME 28926-4 08.993.384/0001-00
Enderoco Bairro
FLUA JOAQUM DA SILVA RES, , 346 Centro
CidadeiIF CEP Fona Tipodacotabancdria Banco Agéncia Confa
t&aituPR B4900-000 4388057963

classlﬂwl;ib da despesa
! 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, MEIO ANMBIENTE E TURISMO

08,001 MANUTENGAOC DO DEPARTAMENTO MUNCIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA

| 20.608.0012.2089 MANUTENGAO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA

3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVIGOS DE TERCEROS, PESSOA JURIDICA T

17710 00000 Recursos Ordindrios (Livres) B mf = T
. Do Exerclio

Clutras informagdes

Histdrico

CERT!DAO NEGATNA DE DEBITOS TRABALHISTA 54642362/2025 16!031‘2026
CERTIDAO NEGATIA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 037809888-58 16M 02025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025083102691485089247 29/09/2025
CND CONJUNTA RECHTA FEDERAL 7 INSS 6329.E562.553A.E3EF 10/03/2026

Manutenciio emimpressoras do Setor de agricultura
knpressora hp p1102w R$ 270,00

mpressora hp m1132 RS 430,0

Impressora hp m1132 RS 440,00

Forma de pagamento: 30 dias apos apres da NF
Mimero da solicitag@a: 301

CARLOS DIEGD VIGILATO DA ROCHA ANILSON GONCALVES
CONTADOR - CRC: 043334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR )

CNPJ: 77008068000141  1E: Isenta
Enderego: nga dos Trés Poderes, 23 - Teeo  CEP: 84900000 Cidade: Lbaiti
Fone: Oxx- 4335467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

mﬁequlsl:;ao Langamento Integrado
Ninero Tipo Eniido em Salicitag 8o da conpradireta
4145 Ordinario 16/09/2025 301/2025
Forimade pagatterto Frezade
3D dias apos apres da NF Dias
Licitacio Contrato
Tipo Nimero Waiwrera doprocedimenio FrocessoN®  Honologagio i Ndmero Aditivo
Sem lictagao
Credor -
Faornecedor CFFCNPY
ANTHONY VIBRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME 08.953.384/0001-00
Erxderego Bairro
ELA JOAQUM DA SILVA RES, , 346
Cidade/UIF CEP Matrkudla Fone FAX
EaitilPR 84900-000 28926-4 4396057963
E-Mait: " colarprint_cartuchos @hotmall.com -
Certidbdes
Documenta Cerlidic Validade
CERTIDAG NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 54642362/2025 16/03/2026
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 037809888-58 16/10/2025
ESTADUAL 2025083102591485089247 29/09/2025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 6329.5562.553A E3EF 10/03/2026

CND CONJUNTA RECHTA FEDERAL / INSS
Classificago da despesa
08 SECRETARWA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, MEIO AMBIENTE E TURISMO

08,001 MANUTENGAQ DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA EPECUARIA
20.608.0012.2069 MANUTENGAO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA
3.3.90.39.09.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCHROS, PESSOA JURIDICA e AT
771¢ 00000 Recursos Ordinarios (Livres) RS 1.140,00
Do Exercicio

Hlistérlco
Manutengio em impressoras da Setor de agricultura
Impressora hp pll02w R$ 270,400
Impressora hp mil32 R$ 430,0
Imprassora hp mil32 RS 440,00

Itens da ragulsicio

CARLOS DIEGO VIGILATO DA ROCHA




Municipio de Ibaiti
Solicitagdo 301/2025

Equeplana [ Pagina1
Solicitagto
Nimero Tipo Emitidoem Quantidade da jtens
301 Compra Direta 16/09/2025 1
Sollcitante Pr y Gerado
Cddige Nore Nilrero
43484-1 MAURICIO DE MELO BUENO 37312025
Loca!
85 SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
Organ

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, MEIO AMBIENTE E TURISMO

Forma de pagamento

Descrigdo Tipo

30 dias apos apres da NF Cheque
Entrega

Lertal Frazo
Sacretaria de Agricultura Dias
Dascrigdo:

Manutencio em impressoras do Setor de agricultura
Impressora hp pli02w R$ 270,00
Impressora hp ml1132 RS 430,0
Impressora hp ml132 R$ 440,060

Justificativa:

Considerando gue a impressora do setor de Agricultura necessita de manutengdo imediata, & que este
equipamento & de extrema importancia para o desempenho das atividades do setor, justifica-se a
presente contratacic.A impresscra & utilizada diariamente para a emiss3o das Notas do Produtor e
para 2 impressio da GTA - Gula de Transporte Animal, documentos indispensdveils para o controle,
regularizagio e legalidade do transporte e comercializagao da produgdo agropecudria. A paralisagdo
deste agulpamento compromete diretamente © atendimento aos produtores rurais e inviabiliza a
continuidade dos serviges.Cbserva-se que ndo ha processo licitatédrio vigente para este tipo de
prestagio de servigo, e que © municipic conta apenas cem um fornecedor local capaz de realizar o
atendimento em tempo habil, o que torna a contratagio direta necessaria e justificada.

Dessa forma, diante da urgéncila, da essencialidade do servigo e da exclusividade do fornecedor em
condignes de atendimento imediate, justifica-se a contratagdo direta para mahutengio da impressora
do setor de Agricultura, garantindo a regularidade dos trabalhes e a aeficiéncia na prestagdo dos
sarvigos ptblicoes.

LR

K0G1:

Cédlgo Nome Unldade Quantidade Unitdrio Valor
023837 MANUTENGOES IMPRESSORAS SERV | 1,00 1.140,00 1.140,00
Formecedot: 28926-4 ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME CPFICNPJ: 08.993.384/0001-00

TOTAL 1.140,00

MAURICIO DE MELO BUENO
Solicitarte

Erritido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na vers3a 5537t 1H0R2025 145006




MUNICIPIO DE IBAITI
Secretaria Municipal da Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

www.esnfs.com.br

Numero da Nota:
1638

Data e Hora da Emisséo:
16/09/2025 15:40:07

Operador Emissor:
ANTHONY V. D.

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:  08993384000100 I.E.: 9041289969 I.M.: 35955
Nome/Razdo: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME
Enderego: RUA JOAQUIM DA SILVA REIS, , 346 - Centro - 84900000

Telefone: 4396057963

Municipio:  Ibaiti UF: PR e-Mail: colorprint_cartuchos@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 77008068000141 I.LE.: ISENTO LM.: 51691
Nome/Razdo: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
Endereco: PRAGA DOS TRES PODERES, 23 - CENTRO - 84900000

4& }dnade eln Buenn/U |‘

\Duremr do Depto. d Agncu tura
».__PortariaN° 02

Municipio:  Ibaiti UF: PR e-Mail:
Céd. Descrigdo Val.Servigo  Desconto Dedugdo Base Calc. Alig. ISS|
14.02 Assisténcia té 1.140,00 0,00 0,00 1.140,00 2,00000 22,80
de agricultura
pr
Impressora 2 RS$ 430,0
Impressora I 2 R$ 440,00
Total Servigos (R$)[1.140,00
Total ISS (R$)| 22,80
Impostos (R$) | COFINS Ret. CSLL Ret. INSS Ret. IRRF Ret PIS Ret. ISS (2,00)
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,80
Total Liquide (R$)|1.117,20
OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 769/2014
A tributagdo desta NFS-e esta definida como: Tributade em Municipio de Ibaiti.
O ISS desta NFS-e sera RETIDO pelo Tomador do Servigo.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional.
DISCRIMINACAO DE IMPOSTOS
PROCON - (43) 3534-8803
Autenticidade: BF994B36.427C2AE3.BA499BE7.5D57FF92 (verificada em 16/09/2025 as 15:40: Equiplano - NFS-e 500.2005u
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL

DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informages e demais documentos, notadamente, os
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando 8 CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENCAO DE IMPRESSORA. Declaro ainda que 0s
precos pesquisados sfo os praticados no mercado formecedor dos produtos ¢ dos servigos pleiteados,
de modo que o orgamento estimativo reflete, de fato, os pregos praticados no mercado nas datas
consiante nos orgamentos.

Estou ciente de que:

A
“Néo constitui incumbéncia obrigatéria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado € em outros entes piiblicos, sendo
essa atribuicdo, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
setores ou pessoas competentes envolvidas na aquisicdo do objeto.” (Acérdio n°
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2600-7).

Para calcular o custe do objeto proposto, o interessado deverd realizar prévias
pesquisas de preos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também poderd se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,
pesquisas na internet, publicacdes especializadas e outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Unido).

FORNECEDOR

ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS CNPJ.08.993.384/0001-00

E para que surta os efeitos legais, firmo o presente.
1baiti (PR), 16 de setembro 2025.

MAURICIO DE MELO BUENO
Diretor do Departamento de Agricultura
Portaria n°026 de 08 de janeiro de 2025.

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes — 84900-000 — IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.qov.br — CNPJ N° 77.008.068/0001-41




SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, MEIO
AMBIENTE E TURISMO

IBAITI - PR

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO INTERNO 08/2025 SECRETARIA DE AGRICULTURA

De: MAURICIO DE MELO BUENO
Diretor do Departamento de Agricultura

Para: PEDRO MARTINS CARNEIRO
Secretario Municipal de Administragdo

VENHO ATRAVES DESTE SOLICITAR O CONSERTO DA IMPRESSORA
HPP1102W DA SECRETARIA DA AGRICULTURA, SENDDO QU ESTE
EQUIPAMENTO E UTILIZADO PARA A EMISSAO DE GTA (GUIA DE
TRANSPORTE ANIMAL) E NAO TEMOS RESERVA. CONFORME ORCAMENTO
EM ANEXO

Ibaiti, 09 de Julho de 2025

Atenciosamente,

.

%) 'S
JANGE L AAAAAA -
\MAURICIO DE MELO BUENO

Diretor do' Departamehto de Agricultura
Portaria N° 026/2025

RECEBIDO: f /

ASSINATURA:




SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, MEIO
AMBIENTE E TURISMO

IBAITI - PR

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO INTERNO 11/2025 SECRETARIA DE AGRICULTURA

De: MAURICIO DE MELO BUENO s TCC
Diretor do Departamento de Agricultura L | "'f & ‘_"5:__" OC’( L]:_
n.a"- .‘:‘..‘1:3... ,. D’?‘ L ﬁ)«,)
Para: PEDRO MARTINS CARNEIRO T e e e

Secretario de Administragio

VENHO ATRAVES DESTE SOLICITAR O CONSERTO DA IMPRESSORA
HP M1132, CONFORME ORCAMENTO EM ANEXO, DA SECRETARIA DA
AGRICULTURA, EQUIPAMENTO ESTE UTILIZADO PARA EMITIR NOTAS DO
PRODUTOR.

Ibaiti, 23 de Julho de 2025

Atenciosamente,

B/\Q’?IAURI'CITO\DE MELO BUENO
iretor do Departamento de Agricultura
Portaria N° 026/2025

RECEBIDO: / /

ASSINATURA:

U e £ T




SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, MEIO
AMBIENTE E TURISMO

IBAITI - PR

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO INTERNO 12/2025 SECRETARIA DE AGRICULTURA

RTINS mmwnwuw& iy EMCaRLRN

!\'. ERFIES : ¥ i ol X W
f CeRR ™ SRS ot )

F’}:pi 4,9 a,, ;,:;“5,
age ,3 éC)J !i ‘15

O

b
Para: PEDRO MARTINS CARNEIRO ‘e -:'J;‘.‘:::.w-_-.,m,. wi%.%
Secretario de Administragdo

De: MAURICIO DE MELO BUENO
Diretor do Departamento de Agricultura

LMR AP e e i

VENHO ATRAVES DESTE SOLICITAR O CONSERTO DA IMPRESSORA
HP M1132, CONFORME ORCAMENTO EM ANEXO, DA SECRETARIA DA
AGRICULTURA, EQUIPAMENTO ESTE UTILIZADO PARA EMITIR NOTAS DO
PRODUTOR. '

[baiti, 05 de Agosto de 2025

Atenciosamente,
1

Yy
{ J
y

j[*-;f(LtLL\ .
MAURICIO DE MELO BUENO
Diretor do Depaitamiento de Agricultura
" Portaria N° 026/2025

RECEBIDO: ©b / o¥ /| 295

ASSINATURA: {O




% & Color Print — Cartuchos e Impressoras

>« Anthony Vieira dos Santos & Cia LTDA
’. CNPJ 08.993.384/0001-00
- Rua Joagquim da Silva Reis, 346 — Centro — Ibaiti-Pr
color print Fone: (43) 3546-2627

CARTUOHOR K IMPAREXNO AR

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI (DEP.
AGRICULTURA)

SITEMC| 2 T = DESCRIGA@DOSERViCO- "+ .~~~ =% ~ | VIRTOTAL:
IVIANUTEN(;AO IMPRESSORA HP P1102W
*FUSOR — LIMPEZA E LUBRIFICACAO
01 | *LIMPEZA INTERNA (ACESSO DO TONER) + LUBRIFICACAO + LIMPEZA R$ 270,00

SENSORES OPTICOS
*REPARO TRACIONADOR DE PAPEL + SEPARADOR (ARM PAD)
*ENGRENAGEM DRIVER DO FUSOR

VALIDADE DO ORCAMENTO 30 DIAS

COLOR PRINT CARTUCHOS E EIMPRESSORAS

IBAITI, 09 DE JULHO DE 2025




% Color Print — Cartuchos e Impressoras
< Anthony Vieira dos Santos & Cia LTDA

&)‘. CNPJ 08.993.384/0001-00

PR | - Rua Joaquim da Silva Reis, 346 — Centro — Ibaiti-Pr
c°l°r? prlnt Fone: (43) 3546-2627

CARTUOHOR & IMPREARORAR

CLIENTE: PREFEITURA IBAITI {(DEP. AGRICULTURA)

WEM . - .., -° 'DESCRICRODOSERVICO ™~ - & %™ o . | VIRTOTAL E
01 | MANUTENCAO IMPRESSORA HP M1132
FUSOR — PELICULA + LIMPEZA E LUBRIFICACAC R$ 250,00
LIMPEZA + LUBRIFICACAO DA ESTRUTURA INTERNA E MECANISMO RS 180,00 | R$ 430,00

CORTESIA: TRACIONADOR DE PAPEL + LIMPEZA SEPARADOR DE PAPEL

VALIDADE DO ORCAMENTO 30 DIAS

COLOR PRINT CARTUCHOS E IMPRESSORAS

IBAITI, 22 DE JULHO DE 2025




Anthony Vieira dos Santos & Cia LTDA

’. CNPJ 08.993.384/0001-00

Rua Joaquim da Silva Reis, 346 — Centro — Ibaiti-Pr

color print Fone: (43) 3546-2627

CARTLONMON & IMAREAROFAR

i% - Color Print — Cartuchos e Impressaras

CLIENTE: PREFEITURA MUN. IBAITI (DEP AGRICULTURA)

ORCAMENTO

EM] % (- I~ ' JDESCRIGRO.DOSERVIGO;~ __ °. - | VIRTOTAL-:

01 | MANUTENCAO IMPRESSORA HP M1132

FUSOR — LIMPEZA E LUBRIFICACRO R$ 150,00
LIMPEZA + LUBRIFICACAO DA ESTRUTURA INTERNA E MECANISMO RS 180,00 | RS 440,00
TRACIONADOR DE PAPEL + SEPARADOR DE FOLHAS (ARM PAD) R$ 110,00

CORTESIA: REPARO SOLENOQIDE

VALIDADE DO ORCAMENTO 30 DIAS

COLOR PRINT CARTUCHOS E IIMPRESSORAS

IBAITI, 05 DE AGOSTO DE 2025
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MUNIC!PIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N.° 026, DE 08 DE JANEIRO DE 2025,

Nomeia, Mauricio de Melo Bueno, para exercer
cargo em comissdo de Diretor do Departamento de!
Agricuitura.,

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADd\ i
DO PARANA, no uso das atnbwgoes que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lef
Orgéanica Municipal, de 27.4,1990,

RESOLVE

1“

fixados na Lei Compiementar
29 de julho de 2020, e Lei nt}"l"l 7 ‘»deﬂgm

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos “3*
oitos dias do més de janeiro do ano de dois mil e vinte e cin 1/2025).

Prefeito Municipal ..

Rua Vor. Jost: de Moura Bueno, 23 | Proca dos Trés Poderos | B4900-000 | Ibaili | Parana [ Brnsul
{43} 3546-7450 | CNPIN® 77.008:068/0001-4] o
atondimanio@iboiti; prgwbr [ wwwibaitiprgov.br Yo
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FPORTARIA N.° 026, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

Naomeia, Mauricio de Melo Bueno, para exefcer o
cargo em comissdo de Diretor do Departamento de

Agricultura,
13

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, nc uso das atribuigles gue conferem o inciso V1, do art. 66, da Leb
Orgénica Municipal, de 27.4.1980,

RESOLVE

Art. 1° NOMEAR, MAURICIO DE MELO BUENO, portador do documento de
identidade n® 4.770.049-3 (SSP/PR), inscrito na CPF n* 691.804.409-52 ¢ no CFTA
— Conselhe Federa! dos Técnicos Agricolas, para exercer o cargo em comissdo de
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, com direito aos proventos
fixados na Lei Complementar n° 531, de 23 de dezembro de 2008, Lei n.® 1005, de
29 de julho. de 2020, e Lel n® 1187, de 31 de janeiro de 2024.

Art. 2° Esta Portaria. entra e vigor na data de sua publicagdo, retroaginde seus
efeitos legais & Q6/01/2025.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, acs
oitos dias da més de janéiro do ano de dois mil e vinle e cinco-(08/01/2025).

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal

o

i, T

iGP ;

Brasi!

:“_.3 DIARIO OFICIAL - Assinado Efctrenicamente com Certificado Padréia 1CPErasil, em conformidade com 2 MP 2 2,200-2, de 2001,
Garantimos a autenticidade deste documente, desde que visualizade através da site wwvribalth.pragov, Urfdxatio-ohclal -eletronico
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradotla-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEEITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIALTDA
CNPJ: 08.993.384/0001-00

L]
Ressajvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilldade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cartificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibllidade suspensa nos termos do art, 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubre de 1966 -
Cadige Tributdrio Nacional (CTN), ou abjeto de decisap judicial que determina sua
descansideragfio para fins de certificag8o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esla certiddo é valida para o eslabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos piiblicos da adminisiragdo direta a ale vinculados. Refere-se & situagdo do
sujelto passive no mbilo da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigSes socials previstas
nas alineas 'a* a 'd' do pardgrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceltagdo desta certiddo esta condiclonada a verificagéo de sua autenticidade na Intermnet, nos
enderegos <http:ffith.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Cerliddo emitida gratuitamente com base na Portaria Gonjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:30:29 do dia 09/09/2025 <hora e data de Brasilia>, *

Vilida até 08/03/2026.

Cidigo de controle da cerlidao: 6329.E562.553A.E3EF

Qualquer rasura cu emenda invalldara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Recelta Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarics e de Divida Ativa Estadual
N°® 037809888-58

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  08.993.384/0001-00
Nome: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

Ressalvado o direlto da Fazenda Piblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda’nao
registrados ou que venham a ser apurados, cerlificamos que, verificando os reglstros da Secrelaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima Identificado,

nesta data.

Obs.: Esta Certid3o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagGes tributarias acessdrias.

Valida até 14/01/2026 - Fornecimento Gratuito

1Y
A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Infermnst

www.fazenda.pr.gov.br »

Pigina 1o 1
Emlido via Intemret POblca {160W/2025 13:51:57)
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Certiddo htlps:ﬂibaitipr.eqtfiplano.oom.br:7003!sm1fsuncenidao.view.logic...

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

IBAITI

it ———

FREF LITURA WEPICIFAL
J 2
I CERTIDAO NEGATIVA 3930/2025
i l FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
P ] MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
j ! IMPORTANTE: POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AQ

PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO

2 Certificamos que até a presente data nfo existe débito fributirlo vencido relativo a empresa com a Localizagéio
descrita abzaixo.
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a -
VALIDADE: 24/11/2025 cAD. AUTENTICAGAO: 4HHJPUFFHSJTXTBS20U

y LHI_QDEAQ}J]:ERENTE: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA PROTOCOLO:

FINALIDADE: NEGATIVA

RAZAOSOCIAL: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIALTDA - ME

INSCRIGAO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRIGAG ESTADUAL ALVARA
35958 08.9683,384/0001-00 8041280968 574
ENDEREGO: RUA JOAQUIM DA SILVA REIS,, 346 - Centra |baiti - PR CEP: 84900000
ATIVIDADES

g Comaerclo vareiista especlalizade de equipamentos e suptimentos de informatica, Comérelo vare|ista de mercadorias em
i geral, com predominéncia de produlos alimenticios ~ minimercados, mercearias e armazéns, Cométcio varajista de produte:
4 Ialimentfclos em geral ou espscialzado em produtes allmenticios ndo especificades anteriormente, Comérclo varejista
] especializado de equipamentos de felefania e comunicagéio, Coméreio varefista especializado de eletrodomésticos
aqulpamentos de dudio e video, Comértio varejista de mévels, Comercio varejista de artigos de armasinho, Comercl
varefista de arfigos de cama, mesa e banho, Comércio varejista de oufros artigos de uso doméstico ndo especificado
anteriommente, Comérclo varejista de arligos de papelaria, Comércio vargjista de brinquedos e artigos recreatives, Comérel
varefista de artlgos esportivos, Comérclo varefista de cosméticas, produtos de perfumaria e de higiena pessoal, Comérci
vareista de artigos do,vestudrio e acessorios, Comérelo varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, Comérclo varejista d

' 7 produtos saneantes domissanitérios, Comércio varejista de oufros produtos ndo especificados anteriormente, Suporte técnico,
o manutengéo e autros servigos em tecnologla da informagéo, Folocplas, Reparagéio 8 manutengio de computadores e de
v equipamentos periféricos, Servigos de encadernagéo e plastificacéo, Recarga de carfuchos para equipamentos de informética
: Observagdes:
3 "
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HE Consultar a autenticidade Ibaiti, 26 de
] N Agosto de 2025 A
3. Emitido por: << Equiplano Pdblico Web >>
Ruza Ver. Jost dc Motira Dusne, 23 - Prapa dos Tris Poderes - 84.900-000 - IRATTI-FR
P Fone: (43) 3546-7450 - syww.ibaiti. pe. gov. br . CNPJ N'77.008.068/0001-41
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f7 16/09/2025, 13:5:
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Consulta Regularidade do Empregador hitps://consulta-cif.caixa.gov.br/consultacr/pages/consultaFmpreg...

h

Voltar Imprimmir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

s ] Inscricdo: 08.993.384/0001-00

] -
i Razaa ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS E CIA LTDA ME
' Social:

Enderego: RUA JOAQUIM DA SILVA REIS 346 / CENTRO / IBAITI / PR / 845800-000

A Caixa Econfmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima Identificada encontra-se em sifuagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

s e e i —— PO

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
qualsquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidoes,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Y

Valldade:31/08/2025 a 29/09/2025 "

PNV
—tiee

Certificagdo Ndmero: 2025083102591485089247
Informag8o obtida em 16/09/2025 13:52:35

A utllizacSc deste Certificado pare os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br
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PODER. JUDICIARIO
JUSTICA DO TRBBALHO »

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABATLHISTAS

Nome: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CILA LTDAﬁRMATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 08.993.384/0001-00

Certiddo n®: 54642362/2025

Expedicdo: 16/09/2025, as 13:53:47

Validade: 15/03/2026 ~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.993.384/0001-00, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidioc emiiida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas*Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janelro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidd@o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou Ffiliais. |
A acelitacdo desta certidio condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet ({(http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quante as chrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a hororarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dhvides & suestides: cndtdrst.jus.kr
A




